THÔNG BÁO

V/v công nhận học sinh đặc cách

tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023 của Hội đồng thi 03

 Căn cứ các văn bản của Bộ Giáo dục và Đào tạo: Văn bản hợp nhất số

02/VBHN-BGDĐT ngày 04/4/2023 ban hành Quy chế tốt nghiệp Trung học phổ

thông; Văn bản số 1515/BGDĐT-QLCL ngày 07/4/2023 của về việc hướng dẫn tổ

chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023;

Căn cứ các văn bản của Sở Giáo dục và Đào tạo: Văn bản số 55/KH-SGDĐT

ngày 17/4/2023 về Kế hoạch tổ chức thi tốt nghiệp THPT năm 2023 tại thành

phố Hải Phòng; Quyết định số 999/QĐ-SGDĐ ngày 06/6/2023 về việc thành lập

Hội đồng xét tốt nghiệp THPT năm 2023; Biên bản làm việc của Hội đồng xét tốt

nghiệp THPT năm 2023 ngày 11/7/2023 và ngày 18/7/2023,

 Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo công nhận đặc cách tốt nghiệp THPT năm

2023 cho các học sinh có tên sau: (Danh sách kèm theo) theo quy định tại Điều 37

Quy chế thi tốt nghiệp THPT ban hành văn bản hợp nhất số 02/VBHN-BGDĐT

ngày 04/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

 Học sinh thuộc danh sách đặc cách tốt nghiệp THPT năm 2023 được hưởng

các quyền lợi và nghĩa vụ được quy định trong quy chế và quy định hiện hành.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Trường THPT;

- TT GDNN-GDTX quận, huyện;

- TT GDTX Hải Phòng.

- Ban Giám đốc;

- Thanh tra Sở;
- Lưu: VT, KTKĐ.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SGDĐT

Hải Phòng, ngày       tháng 8 năm 2023

DANH SÁCH HỌC SINH ĐƯỢC CÔNG NHẬN ĐẶC CÁCH TỐT NGHIỆP THPT NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số            /TB-SGDĐT ngày       /8/2023 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo)

TT Họ và tên Ngày sinh Trường Đối tượng đặc cách Ghi chú

1.  Phạm Đức Anh 06/01/2005 THPT Tiên Lãng Khoản 1 Điều 37 Quy chế thi

2.  Hồ Ngọc Khánh 03/01/2005 THPT Anhxtanh Khoản 1 Điều 37 Quy chế thi

3.  Đỗ Thu Hồng 10/06/2005 THPT An Dương Khoản 1 Điều 37 Quy chế thi

4.  Bùi Thành Vinh 24/09/2005 THPT Bạch Đằng Khoản 1 Điều 37 Quy chế thi

5.  Bùi Doãn Nam 10/02/2005 THPT Marie Curie Khoản 1 Điều 37 Quy chế thi

6.  Lê Đức Thuận 20/11/2005 THPT Marie Curie Khoản 1 Điều 37 Quy chế thi

7.  Nguyễn Ngọc Diệp 11/07/2005 TH-THCS-THPT Edison Khoản 1 Điều 37 Quy chế thi

8.  Đinh Xuân Quảng 08/04/2005 THPT Kiến An Khoản 1 Điều 37 Quy chế thi

9.  Trần Kim Huệ 18/04/2005 THPT Thuỵ Hương Khoản 1 Điều 37 Quy chế thi

10.  Ngô Đức Huy 25/01/2005 THPT Thuỵ Hương Khoản 2 Điều 37 Quy chế thi

11.  Lê Hoàng Nhật Minh 18/04/2005 THPT Chuyên Trần Phú Khoản 1 Điều 37 Quy chế thi

12.  Vũ Phương Anh 09/05/2004 THPT Thái Phiên Khoản 1 Điều 37 Quy chế thi

13.  Phạm Thị Thanh Thảo 15/01/2005 THPT Thái Phiên Khoản 1 Điều 37 Quy chế thi

14.  Bùi Tuyết Chi 19/09/2004 THPT Lương Khánh Thiện Khoản 1 Điều 37 Quy chế thi

15.  Vũ Thị Xuân Hồng 29/03/2005 THPT Toàn Thắng Khoản 1 Điều 37 Quy chế thi

3

TT Họ và tên Ngày sinh Trường Đối tượng đặc cách Ghi chú

16.  Phạm Minh Quân 13/09/2003 THPT Tân An Khoản 1 Điều 37 Quy chế thi

17.  Lê Trần Việt Anh 16/07/2005 THPT Trần Nguyên Hãn Khoản 1 Điều 37 Quy chế thi

18.  Nguyễn Phương Anh 24/01/2005 THPT Lê Quý Đôn Khoản 1 Điều 37 Quy chế thi

19.  Nguyễn Minh Vỹ 24/07/2005 THPT Thuỷ Sơn Khoản 2 Điều 37 Quy chế thi

20.  Đào Ngọc Phương Mai 02/08/2005 THPT Thăng Long Khoản 1 Điều 37 Quy chế thi

21.  Nguyễn Công Minh 08/09/2005 PT Lý Thái Tổ Khoản 1 Điều 37 Quy chế thi

22.  Hoàng Ngọc Lương 25/11/2004 TT GDNN-GDTX Thuỷ Nguyên Khoản 1 Điều 37 Quy chế thi

23.  Đoàn Minh Dương 10/05/2005 TT GDNN-GDTX Dương Kinh Khoản 1 Điều 37 Quy chế thi

  Danh sách gồm 23 học sinh./.

		2023-08-16T07:20:50+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-16T08:25:55+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-16T08:25:56+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-16T08:25:56+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!